

Amenajarea curții interioare din
RM, mun. Chisinau str. Calea
Iesilor nr.51/1; 51/2; 51/3; 51/4;
51/5.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 608 395,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah ; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc	3,0000	2 657,04 2 448,00	7 971,12 7 344,00
2	TsH91A	Instalarea Masa de tenis PIV Sports board de exterior ; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc	2,0000	2 657,04 2 448,00	5 314,08 4 896,00
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 328,52 1 224,00	1 328,52 1 224,00
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 328,52 1 224,00	1 328,52 1 224,00
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "VALOANE" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 328,52 1 224,00	1 328,52 1 224,00
6	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior de vaslit ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 328,52 1 224,00	1 328,52 1 224,00
7	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior	buc	1,0000	1 328,52	1 328,52

1	2	3	4	5	6	7
		"Supermen+Extensia picioarelor" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000			1 224,00	1 224,00
8	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 328,52 1 224,00	1 328,52 1 224,00
9	TsH91A	Instalarea Complex de sport; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc	1,0000	2 657,04 2 448,00	2 657,04 2 448,00
10	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "BIKE" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	2,0000	1 328,52 1 224,00	2 657,04 2 448,00
11	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	2,0000	1 328,52 1 224,00	2 657,04 2 448,00
12	TsH91A	Instalarea Complex de joaca ECO-05; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc	1,0000	3 985,56 3 672,00	3 985,56 3 672,00
13	TsH91A	Instalarea Linie cu podest de echilibrare DS-07; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc	1,0000	3 985,56 3 672,00	3 985,56 3 672,00
14	TsH91A	Instalarea Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc	1,0000	3 985,56 3 672,00	3 985,56 3 672,00
15	TsH91A	Instalarea Carusel 5 loc cu Volan φ1600mm h=757; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 328,52 1 224,00	1 328,52 1 224,00
16	TsH91A	Instalarea Complex de sport calistic; pe Beton C12/15 / k=10 K=10,0000	buc	1,0000	6 642,60 6 120,00	6 642,60 6 120,00
17	TsH91A	Instalarea Franghie de antrenament calistic-Spirer Battle Rope; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 328,52 1 224,00	1 328,52 1 224,00
		<i>Total</i>	lei			50 483,76
		<i>CAS</i>	24 %			11 162,88
		<i>Transport</i>	7 %			278,02

1	2	3	4	5	6	7
		Regie	12 %			7 430,96
		Beneficiu	4 %			2 774,23
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				72 129,85 46 512,00
		2. Utilaj				
18		Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	3,0000	21 200,00 0,00	63 600,00 0,00
19		Banca din beton modulara 1150x775x360h	buc	8,0000	5 400,00 0,00	43 200,00 0,00
20		Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc	2,0000	14 850,00 0,00	29 700,00 0,00
21		Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc	1,0000	7 700,00 0,00	7 700,00 0,00
22		Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc	1,0000	12 450,00 0,00	12 450,00 0,00
23		Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc	1,0000	8 800,00 0,00	8 800,00 0,00
24		Aparat fitness exterior de vaslit	buc	1,0000	12 100,00 0,00	12 100,00 0,00
25		Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor	buc	1,0000	11 850,00 0,00	11 850,00 0,00
26		Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate"	buc	1,0000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
27		Complex de sport	buc	1,0000	30 750,00 0,00	30 750,00 0,00
28		Figurina pe arc "BIKE"	buc	1,0000	21 200,00 0,00	21 200,00 0,00
29		Balansoar din lemn KBT	buc	2,0000	7 750,00 0,00	15 500,00 0,00
30		Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	1,0000	10 400,00 0,00	10 400,00 0,00
31		Complex de joaca ECO-05	buc	1,0000	67 670,00 0,00	67 670,00 0,00
32		Linie cu podest de echilibrare DS- 07	buc	1,0000	14 750,00 0,00	14 750,00 0,00
33		Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,0000	29 000,00 0,00	29 000,00 0,00
34		Carusel 5 loc cu Volan φ1600mm	buc	1,0000	19 950,00	19 950,00

1	2	3	4	5	6	7
		h=757			0,00	0,00
35		Complex de sport calistenic	buc	1,0000	20 250,00	20 250,00
					0,00	0,00
36		Franghie de antrenament calistenic-Spirer Battle Rope	buc	1,0000	2 340,00	2 340,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			429 710,00
		<i>Cmd</i>	1,2 %			5 156,52
		Total Utilaj Inclusiv salariu				434 866,52

		Total	lei	506 996,37
		TVA	20 %	101 399,27
		608 395,64		
		Total deviz: Inclusiv salariu		46 512,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea curtii interioare din
RM, mun. Chisinau str. Calea
Iesilor nr.51/1; 51/2; 51/3; 51/4;
51/5.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 608 395,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	368,6000	85,00	31 331,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	144,4000	85,00	12 274,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,2000	85,00	2 907,00
		Total manopera				46 512,00

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	11,4000	22,00	250,80
2.	156156	Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc	1,0000	12 450,00	12 450,00
3.	1564564	Franghie de antrenament calistenic-Spirer Battle Rope	buc	1,0000	2 340,00	2 340,00
4.	2651565	Complex de joaca ECO-05	buc	1,0000	67 670,00	67 670,00
5.	266310210000015	Beton C12/15	m3	2,7360	1 360,00	3 720,96
6.	3456	Carusel 5 loc cu Volan φ1600mm h=757	buc	1,0000	19 950,00	19 950,00
7.	4984956	Balansoar din lemn KBT	buc	2,0000	7 750,00	15 500,00
8.	5154956	Linie cu podest de echilibrare DS-07	buc	1,0000	14 750,00	14 750,00
9.	5156456	Complex de sport	buc	1,0000	30 750,00	30 750,00
10.	56156156	Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor	buc	1,0000	11 850,00	11 850,00
11.	5646456	Banca din beton modulara 1150x775x360h	buc	8,0000	5 400,00	43 200,00
12.	565985498	Aparat fitness exterior "Abdomen+Sparte"	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
13.	595654964	Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc	2,0000	14 850,00	29 700,00
14.	651561465	Complex de sport calistenic	buc	1,0000	20 250,00	20 250,00
15.	65156456	Aparat fitness exterior de vaslit	buc	1,0000	12 100,00	12 100,00
16.	6515646	Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,0000	29 000,00	29 000,00
17.	6515649	Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc	1,0000	7 700,00	7 700,00
18.	651564956	Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	3,0000	21 200,00	63 600,00
19.	651565	Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	1,0000	10 400,00	10 400,00
20.	651566	Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc	1,0000	8 800,00	8 800,00
21.	6545646	Figurina pe arc "BIKE"	buc	1,0000	21 200,00	21 200,00
		Total materiale de construcții				433 681,76
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	506 996,37
TVA	20 %	101 399,27

Total deviz:

608 395,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea curții interioare din RM, mun. Chisinau str. Calea Iesilor nr.51/1; 51/2; 51/3; 51/4; 51/5. Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsH91A	Instalarea Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah ; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc			2 657,04 2 448,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	646,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	153,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	1 649,00
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	195,84
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	13,20
		Cheltuieli directe	lei			7 971,12
2	TsH91A	Instalarea Masa de tenis PIV Sports board de exterior ; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc			2 657,04 2 448,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	646,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	153,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	1 649,00
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	195,84
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	13,20
		Cheltuieli directe	lei			5 314,08
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		Cheltuieli directe	lei			1 328,52
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		Cheltuieli directe	lei			1 328,52
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "VALOANE" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		Cheltuieli directe	lei			1 328,52
6	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior de vaslit ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50

1	2	3	4	5	6	7
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		Cheltuieli directe	lei			1 328,52
7	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		Cheltuieli directe	lei			1 328,52
8	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		Cheltuieli directe	lei			1 328,52
9	TsH91A	Instalarea Complex de sport; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc			2 657,04 2 448,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	646,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	153,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	1 649,00
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	195,84
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	13,20
		Cheltuieli directe	lei			2 657,04
10	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "BIKE" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		Cheltuieli directe	lei			2 657,04
11	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		Cheltuieli directe	lei			2 657,04
12	TsH91A	Instalarea Complex de joaca ECO-05; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc			3 985,56 3 672,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	969,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	229,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	2 473,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	293,76
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	19,80
		Cheltuieli directe	lei			3 985,56
13	TsH91A	Instalarea Linie cu podest de echilibrare DS- 07; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc			3 985,56 3 672,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	969,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	229,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	2 473,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	293,76
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	19,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 985,56
14	TsH91A	Instalarea Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc			3 985,56 3 672,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	969,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	229,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	2 473,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	293,76
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	19,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 985,56
15	TsH91A	Instalarea Carusel 5 loc cu Volan ϕ 1600mm h=757; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 328,52
16	TsH91A	Instalarea Complex de sport calistenic; pe Beton C12/15 / k=10 K=10,0000	buc			6 642,60 6 120,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	1 615,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	382,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	4 122,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	489,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 642,60
17	TsH91A	Instalarea Franghie de antrenament calistenic- Spirer Battle Rope; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 328,52
		2. Utilaj				
18		Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc			21 200,00 0,00
	651564956	Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	1,0000	21 200,00	21 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63 600,00
19		Banca din beton modulara 1150x775x360h	buc			5 400,00 0,00
	5646456	Banca din beton modulara 1150x775x360h	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43 200,00
20		Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc			14 850,00 0,00
	595654964	Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc	1,0000	14 850,00	14 850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 700,00
21		Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc			7 700,00 0,00
	6515649	Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc	1,0000	7 700,00	7 700,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 700,00
22		Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc			12 450,00 0,00
	156156	Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc	1,0000	12 450,00	12 450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 450,00
23		Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc			8 800,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	651566	Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc	1,0000	8 800,00	8 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 800,00
24		Aparat fitness exterior de vaslit	buc			12 100,00
						0,00
	65156456	Aparat fitness exterior de vaslit	buc	1,0000	12 100,00	12 100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 100,00
25		Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor	buc			11 850,00
						0,00
	56156156	Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor	buc	1,0000	11 850,00	11 850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 850,00
26		Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate"	buc			8 500,00
						0,00
	565985498	Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate"	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 500,00
27		Complex de sport	buc			30 750,00
						0,00
	5156456	Complex de sport	buc	1,0000	30 750,00	30 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 750,00
28		Figurina pe arc "BIKE"	buc			21 200,00
						0,00
	6545646	Figurina pe arc "BIKE"	buc	1,0000	21 200,00	21 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 200,00
29		Balansoar din lemn KBT	buc			7 750,00
						0,00
	4984956	Balansoar din lemn KBT	buc	1,0000	7 750,00	7 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 500,00
30		Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc			10 400,00
						0,00
	651565	Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	1,0000	10 400,00	10 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 400,00
31		Complex de joaca ECO-05	buc			67 670,00
						0,00
	2651565	Complex de joaca ECO-05	buc	1,0000	67 670,00	67 670,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67 670,00
32		Linie cu podest de echilibrare DS-07	buc			14 750,00
						0,00
	5154956	Linie cu podest de echilibrare DS-07	buc	1,0000	14 750,00	14 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 750,00
33		Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc			29 000,00
						0,00
	6515646	Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,0000	29 000,00	29 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 000,00
34		Carusel 5 loc cu Volan ϕ 1600mm h=757	buc			19 950,00
						0,00
	3456	Carusel 5 loc cu Volan ϕ 1600mm h=757	buc	1,0000	19 950,00	19 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 950,00
35		Complex de sport calistenic	buc			20 250,00
						0,00
	651561465	Complex de sport calistenic	buc	1,0000	20 250,00	20 250,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 250,00
36		Franghie de antrenament calistenic-Spirer Battle Rope	buc			2 340,00 0,00
	1564564	Franghie de antrenament calistenic-Spirer Battle Rope	buc	1,0000	2 340,00	2 340,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 340,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.